価格改定のお知らせ

日頃よりカフェ オトミレをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、コーヒー豆の価格高騰に伴い、11月1日よりコーヒーの価格を以下のように
改定させていただくことになりました。
大変心苦しいご案内となりますが、日頃より当店をご利用いただいております皆様
におかれましては、どうぞご理解いただけますと幸いです。

これからも、お客様により良いコーヒーをお届けできるよう、品質・サービスの向上に
も努めてまいりますので、何卒変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

記：2024年10月16日

■改定時期：2024年11月1日（金）より

〈価格改定内容〉

※価格は全て税込み

改定前 改定後

オトミレコーヒー 250円200円

アイスコーヒー Sサイズ 250円200円

アイスコーヒー Lサイズ 350円300円